Program

Rozwoju

Obszardw

Wiejskich
URZ A ] SKI na lata 2007-2013
o Blonie, dnia 05.10.2012 r.

05-870 Blonie, Rynek 6
tel. 022 7253004, fax 022 72530 67

(23
WZP.271.32.2012

Dot: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
Remont i wyposazenie dwoch budynkow Domu Kultury w Radzikowie wraz z budowq
placu zabaw, sitowni na wolnym powietrzu, parkingiem i odwodnieniem oraz monitoringiem
i zagospodarowaniem terenu.

Informacja dla Wykonawcow bioracych udzial w postgpowaniu.

Do Zamawiajacego wplynely pytania dotyczace wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych
warunkow zaméwienia w postgpowaniu jak wyzej.

Dzialajac zgodnie z art. 38 wust. 1 1 2 ustawy Prawo zamowien publicznych
z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz.759 z p6z. zm.), Zamawiajacy udziela
wyjasnienia nastgpujacej tresci:

Pytanie nr 1:
Czy ma by¢ wyceniane wyposazenie z pkt. 2.1. Dostawa wyposazenia?

Odpowiedz
Tak wyceni¢ zgodnie z zestawieniem ilo$ciowo rzeczowym.

Pytanie nr 2:
Jezeli producent urzadzen oferuje gwarancje 24 miesigce czy Zamawiajacy akceptuje taka gwarancje

Odpowiedz
Tak, Zamawiajacy akceptuje takie gwarancje.

Pytanie nr 3:
Czy kierownik robot niskopradowych ma posiada¢ uprawnienia elektryczne czy teletechniczne?

Odpowiedz
Kierownik robot niskopradowych powinien posiada¢ uprawnienia teletechniczne.

Pytanie nr 4:
Prosimy potwierdzi¢ iz zabezpieczenie nalezytego wykonania umowy wymienione w SIWZ ma

wynosi¢ 5% ,wystgpuje takze 10%

Odpowiedz
Zabezpieczenie nalezytego wykonania zgodnie z SIWZ wynosi 10 %.

Pytanie nr 5:
Jakie fakturowanie czg¢$ciowe przewiduje zamawiajacy np. kwartalne ?

Odpowiedz

Fakturowanie czgsciowe do 50% wartosci catego zadania, faktury wystawiane oddzielnie na kazde
zadanie potwierdzone protokotem odbioru podpisanym przez inspektora nadzoru inwestorskiego,
faktury moga by¢ wystawiane w odstgpach np. miesigcznych nie musza by¢ kwartalne.
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Pytanie nr 6:

Czy zamawiajacy przewiduje mozliwo$¢ wezesniejszej zaplaty wynagrodzenia przypadku
skonczenia robot np. do konca maja?

Odpowiedz

Tak, jest mozliwo$¢ wcezedniejszej zaplaty wynagrodzenia w przypadku skonczenia robot przed

terminem.

Pytanie nr 7:
Czy rozpoczecie przedmiotu zamowienia: od dnia podpisania umowy — nie jest przedwczesne ?

Odpowiedz
Nie, nie jest przedwczesne.

Pytanie nr 8:
Jakie koloru kostke nalezy wyceni¢?

Odpowiedz
Zgodnie z projektem — kolor szary.

Pytanie nr 9:
Czy wyposazenie podane ponizej podlega wycenie
- motor rajdowy na sprezynie - strefa bezpieczenstwa 2,9x2,3m ( symbol katalogowy 013)
- hustawka podwojna z jednym siedzeniem dla matych dzieci - strefa bezpieczenstwa
7,5x4,0m ( symbol katalogowy 080b )
- karuzela koszyczkowa - strefa bezpieczenstwa 5,2x5,2m (symbol katalogowy 253 )
- szesciobok gimnastyczny - strefa bezpieczenstwa 7,2x7,2m ( symbol katalogowy 299 )
- duza wieza - strefa bezpieczenstwa 7,3x5,6m ( symbol 246 )
- oraz tawek, stojakow na rowery, koszy na $mieci i tablicy z regulaminem korzystania z placu.
Teren dziatki nalezy uprzatna¢, wyréwnac i dosiac trawg.
Odpowiedz
Tak, zgodnie z przedmiarem. Zamawiajacy zamiesci przy niniejszych odpowiedziach brakujacy
przedmiar.

Pytanie nr 10:
Czy harmonogram rzeczowo finansowy ma by¢ podzielony na poszczegdlne tematy ?

Odpowiedz
Tak, harmonogram z podzialem na poszczegélne tematy (dla ulatwienia zal. wzér harmonogramu)

Pytanie nr 11:
Prosimy podac ilosci przewodow oraz ich srednicg w przypadku wymiany instalacji elektryczne;j.

Instalacje te maja by¢ prowadzone natynkowo czy podtynkowo.

Odpowiedz
Zamawiajacy rezygnuje z wymiany instalacji elektryczne;j

Pytanie nr 12:
Jakie instalacje elektryczne maja by¢ wymieniane: o§wietlenia, gniazd, wlz, komputerowe, sap, cctv

inne niskopradowe ?

Odpowiedz
Pozostaje wymiana gniazd zgodnie z przedmiarem
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Pytanie nr 13:

Prosimy o zamieszczenie rysunkow tablic elektrycznych do wymiany.

Odpowiedz
Zamawiajacy rezygnuje z wymiany tablic elektrycznych ( uzytkownik wymienit we wiasnym

zakresie)

Zamawiajacy przy niniejszych odpowiedziach zamieszcza wzér harmonogramu rzeczowo —
finansowego oraz przedmiar robot na plac zabaw. Zamawiajacy informuje, ze omytkowo zamiescit
dwa razy przedmiary robot dotyczace silowni na wolnym powietrzu 1 przy niniejszych
odpowiedziach korygujac swoj bfad zamieszcza prawidlowe przedmiary robot.

Wyjasnienie tresci SIWZ nie wymaga wprowadzenia zmian przy sporzadzeniu oferty przetargowe;j,
Zamawiajacy nie przedluza terminu skladania ofert.

Termin skladania ofert pozostaje bez zmian:_15.10.2012 r. do godz. 11:00
Miejsce sktadania ofert Urzqd Miejski w Bloniu, ul. Rynek 6, 05-870 Blonie Ratusz,
w pok. nr 1 w Biurze Obstugi Interesanta.

Otwarcie ofert nastgpi dnia 15.10.2012 r. o godz. 11:15




